
UCHWAŁA NR LXXVII/516/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2023 roku na rok 2024, na udzielenie dotacji dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św.  Mikołaja Bpa w Równem z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji: Remont kościoła parafialnego w Równem – wymiana pakietów szybowych witraży wraz 
z pracami konserwatorskimi przylegającego wątku ceglanego i kamiennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad kwotę wydatków określoną w budżecie na 
2023 rok, w wysokości: 281.206,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześć złotych 
00/100) na rok 2024, z przeznaczeniem na dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św.  Mikołaja Bpa 
w Równem na realizację inwestycji: Remont kościoła parafialnego w Równem – wymiana pakietów 
szybowych witraży wraz z pracami konserwatorskimi przylegającego wątku ceglanego i kamiennego. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały będą środki finansowe: 
275.581,88 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt jeden złotych 88/100) 
przyznane we wstępnej promesie Nr RPOZ/2022/6437/PolskiLad z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz 5 624,12 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote 12/100) z dochodów 
własnych gminy pochodzacych z opłaty ekspoatacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082BF551-1ED2-4B7F-A18F-0AC3B422C294. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/516/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


